

BALO

BULLETIN DES ANNONCES LEGALES OBLIGATOIRES



**PREMIER
MINISTRE**

*Liberté
Égalité
Fraternité*

Direction de l'information
légale et administrative

DIRECTION DE L'INFORMATION LÉGALE ET ADMINISTRATIVE

26, rue Desaix, 75727 PARIS CEDEX 15

www.dila.premier-ministre.gouv.fr

www.journal-officiel.gouv.fr

Publications périodiques

Chiffres d'affaires et situations trimestrielles

ÉTATS FINANCIERS PUBLIABLES

Bilan (en euros)

Bilan actif (en €)	30/06/2026	31/12/2025
Caisse, Banques centrales, C.C.P.	116 973 338,61	122 330 268,44
Effets publics et valeurs assimilées	-	-
Créances sur les établissements de crédit	285 322 815,51	291 320 992,96
Opérations avec la clientèle	271 008 263,65	262 858 878,12
Obligations et autres titres de revenu fixe	107 045 738,84	64 932 627,16
Actions et autres titres de revenu variable	-	-
Participations et activité de portefeuille	404 454,49	404 454,49
Parts dans les entreprises liées	-	-
Crédit-bail et location avec option d'achat	-	-
Location simple	-	-
Immobilisations incorporelles	2 234 090,00	1 863 240,56
Immobilisations corporelles	31 480 627,27	32 558 016,60
Capital souscrit non versé	-	-
Actions propres	-	-
Autres actifs	1 044 876,39	919 587,33
Comptes de régularisation	40 052,05	5 700 513,26
TOTAL DE L'ACTIF	815 554 256,81	782 888 578,92
Bilan passif (en €)	30/06/2026	31/12/2025
Caisse, Banques centrales, C.C.P.	-	-
Dettes envers les établissements de crédit	-	-
Opérations avec la clientèle	190 256 565,22	176 340 256,55
Dettes représentées par un titre	523 948 670,67	506 693 457,40
Autres passifs	424 342,13	2 617 886,94
Comptes de régularisation	591 030,19	912 158,79
Provisions	92 864,80	78 864,80
Dettes subordonnées	-	-
Fonds pour Risques Bancaires Généraux	2 400 000,00	2 400 000,00
Capitaux propres hors F.R.B.G.	97 840 783,80	93 845 954,44
Capital souscrit	47 000 000,00	47 000 000,00
Primes d'émission	-	-
Réserves	4 543 894,55	3 043 894,55
Ecart de réévaluation	40 118 976,95	40 118 976,95
Provisions réglementées et subventions	-	-
Report à nouveau (+ / -)	2 183 082,94	-
Résultat de l'exercice (+ / -)	3 994 829,36	3 683 082,94
TOTAL DU PASSIF	815 554 256,81	782 888 578,92

Hors bilan (en euros)

Hors Bilan (en €)	30/06/2026	31/12/2025
Engagements donnés	-	-
Engagements de financement	-	-
Engagements de garantie	-	-
Engagements sur titres	-	-
Engagements reçus	232 219 837,71	227 773 220,15
Engagements de financement	-	-
Engagements de garantie	232 219 837,71	227 773 220,15
Engagements sur titres	-	-
Total	232 219 837,71	227 773 220,15

Compte de résultat (en euros)

Compte de résultat (en €)	30/06/2026	31/12/2025
+/- Intérêts et produits assimilés	17 140 079,43	34 793 895,21
- Intérêts et charges assimilées	- 7 140 731,95	- 17 016 715,76
+ Revenus des titres à revenu variable	-	-
+ Commissions (produits)	4 040 123,48	7 605 241,18
- Commissions (charges)	- 92 223,15	- 275 872,25
+/- Gains/pertes sur opérations des portefeuilles de négociation	-	-
+/- Gains/pertes sur opérations des portefeuilles de placement	-	-
+ Autres produits d'exploitation	1 839 781,11	3 647 570,32
- Autres charges d'exploitation	- 101 040,82	- 252 306,75
Produit Net Bancaire	15 685 988,10	28 501 811,95
- Charges générales d'exploitation	- 9 307 416,59	- 19 547 794,17
+ /- Dotations / Reprises amortissements et dépréciations sur immobilisations	- 1 541 934,00	- 2 884 662,68
Résultat brut d'exploitation	4 836 637,51	6 069 355,10
+/- Coût du risque	48 813,85	- 440 059,04
Résultat d'exploitation	4 885 451,36	5 629 296,06
+ /- Gains ou pertes sur actifs immobilisés	-	105 180,63
Résultat courant avant impôt	4 885 451,36	5 734 476,69
+/- Résultat exceptionnel	-	-
- Impôt sur les bénéfices	- 890 622,00	- 1 651 393,75
+/- Dotations / Reprises de FRBG et provisions réglementées	-	- 400 000,00
RESULTAT NET DE L'EXERCICE	3 994 829,36	3 683 082,94
Coefficient d'exploitation	69,2%	78,7%